
PATVIRTINTA  

Vilniaus lopšelio-darželio „Varpelis“ 

Direktoriaus 

2022 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. V-1 

 

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO  „VARPELIS“  

2022-2024 METŲ APGAULĖS IR KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Priemonių pavadinimas Vykdymo 

laikas 

Vykdytojai 

1. Vilniaus 

lopšelio-darželio „Varpelis“ 

apgaulės ir korupcijos 

priemonių įgyvendinimo  

plano 2022-2024 metams 

sudarymas. 

2022 m. sausio 

mėn. 

Asmenys, atsakingi už apgaulės 

ir korupcijos prevenciją ir 

kontrolę. 

2. Supažindinti darželio 

darbuotojus su Apgaulės ir 

korupcijos prevencijos 

priemonių įgyvendinimo 

planu. 

2022 m. sausio 

mėn. 

Asmenys, atsakingi už apgaulės 

ir korupcijos prevenciją ir 

kontrolę. 

3 Privačių interesų deklaracijų 

teikimas. 

Balandis Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai, VPK nariai 

4. Viešųjų pirkimų vykdymas 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymu bei jo pakeitimais. 

Nuolat  Viešųjų pirkimų organizatoriai 

5. Viešųjų pirkimų plano 

sudarymas ir paskelbimas 

darželio interneto svetainėje. 

Iki 2022 m. kovo 

20 d. 

Elfreda Jurgelevič 

6. 1,2 procento pajamų  lėšų 

panaudojimo ataskaita 

darželio tarybos posėdyje. 

2022 m.  

Sausio-vasario 

mėn. 

Direktorius 

7. Finansinių ataskaitų skelbimas 

interneto svetainėje. 

Pagal LR 

Vyriausybės 

nustatytą tvarką. 

Vyr. buhalteris 

8. Informacijos apie galimą 

korupcinę veiklą valdymas ir 

vadovo informavimas. 

Nuolat Asmenys, atsakingi už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

9. Nagrinėti gautus skundus, 

pareiškimus, siūlymus dėl 

galimų korupcijos atvejų. 

Gavus skundą, 

pareiškimą ar 

siūlymą 

Asmenys, atsakingi už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę 

10. Peržiūrėti darbuotojų 

pareigybių aprašus ir esant 

būtinybei, įtraukti 

antikorupcinių požiūriu 

svarbias nuostatas bei 

atsakomybės priemones. 

Kasmet IV 

ketvirtyje 

Direktorius 

 


